Дополнительное соглашение

к Договору №  ___ от «____» ______________ 20___г.

   г. Волгоград                                                   «01» сентября 2023 г.

   Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 375

Краснооктябрьского района Волгограда», осуществляющее   образовательную   деятельность

(далее -  МОУ Детский сад), на основании лицензии от «01» августа 2016 г. № 566, выданной

Комитетом образования и науки  Волгоградской области, именуемое в дальнейшем

"Исполнитель", в лице заведующего Акопджановой Ирины Игоревны, действующего на

основании  Устава с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

именуем_____ в дальнейшем "Заказчик",  в интересах несовершеннолетнего____________________

_________________________________________________________, ______________ года рождения,
(фамилия, имя, отчество ребенка)                                                              (дата рождения)

проживающего по адресу: ______________________________________________________________,
                                                              (адрес места жительства ребенка с указанием   индекса)

именуемого в дальнейшем "Воспитанник", совместно   именуемые   Стороны, заключили

настоящее соглашение о нижеследующем:

I. Предмет соглашения
1. Признать утратившим силу пункт 1.3 раздела I. «Предмет договора»;

1.1.  пункт 1.3. Договора читать в следующей редакции: Наименование образовательной

программы - Образовательная программа дошкольного образования муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 375 Краснооктябрьского района

Волгограда». Язык образования - родной язык из числа народов Российской Федерации, в том

числе русский язык, как родной.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и

действует со дня подписания.

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

               Исполнитель:
Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 375

Краснооктябрьского района Волгограда»

Адрес:400123, Волгоград, ул. Триумфальная, 20,

ул. Г. Титова, 50, а

ИНН 3442039810 КПП 344201001

Департамент финансов администрации Волгограда

(МОУ детский сад № 375,  л/с 20763001910;

21763001910)

р/с 03234643187010002900 в  ОТДЕЛЕНИЕ

ВОЛГОГРАД БАНКА РОССИИ//УФК по

Волгоградской области г.Волгограда

Корр.счет 40102810445370000021

БИК 011806101

Телефон:71-95-30

Заведующий МОУ детский сад № 375

___________________    И.И. Акопджанова

«01» сентября 2023 г.

М.П.

Заказчик:
Родитель (законный представитель) ребенка

_____________________________________________
__________________________________________________

(Ф.И.О)

 Паспорт серия   __________  № _________________

 выдан кем ___________________________________

 ____________________________________________,

когда «______» ___________________ 20 ______г

Адрес проживания: ___________________________
__________________________________________________

__________________________________________________

Подпись _____________/_______________________/

     Отметка о получении экземпляра родителем

(законным представителем)

    Дата:           «01» сентября  2023г.

Подпись_____________/________________________/